

Núm. 119

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Martes 19 de mayo de 2015

Sec. V-A. Pág. 21947

V. Anuncios

A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones COMUNIDAD DE MADRID

15800 Resolución de 29 de abril de la Dirección Gerencia del Hospital Infantil Universitario Niño Jesús, por la que se dispone la publicación de la convocatoria del contrato de KITS DE SELECCIÓN Y DEPLECIÓN CELULAR (Expediente 2015-0-0001).

- 1. Entidad adjudicadora: Datos generales y datos para la obtención de la información:
 - a) Organismo: Hospital Infantil Universitario "Niño Jesús".
 - b) Dependencia que tramita el expediente: Suministros.
 - c) Obtención de documentación e información:
 - 1) Dependencia: Suministros del Hospital Niño Jesús.
 - 2) Domicilio: Avenida Menéndez Pelayo, 65.
 - 3) Localidad y código postal: Madrid-28009.
 - 4) Teléfono: 91 409 33 96.
 - 5) Telefax: 91 409 33 96.
 - 6) Correo electrónico: ablanco.hnjs@salud.madrid.org.
 - 8) Fecha límite de obtención de documentación e información: 24 de junio de 2015.
 - d) Número de expediente: 2015-0-0001.
- 2. Objeto del contrato:
 - a) Tipo: Suministros.
 - b) Descripción: Kits de Selección y Depleción Celular.
 - c) División por lotes y número de lotes/Número de unidades: No.
 - d) Lugar de ejecución/entrega:
 - 1) Domicilio: Avenida Menéndez Pelayo, 65.
 - 2) Localidad y código postal: Madrid-28009.
 - e) Plazo de ejecución/entrega: 12 meses.
 - f) Admisión de prórroga: No.
 - g) Establecimiento de un acuerdo marco: No.
 - h) Sistema dinámico de adquisición: No.
 - i) CPV (Referencia de Nomenclatura): 33141000-0.
- 3. Tramitación y procedimiento:
 - a) Tramitación: Ordinaria.
 - b) Procedimiento: Abierto.
 - c) Subasta electrónica: No.
 - d) Criterios de adjudicación: Precio.
- 4. Valor estimado del contrato: 162.545,45.
- 5. Presupuesto base de licitación:
 - a) Importe neto: 162.545,45 euros. Importe total: 196.680 euros.
- 6. Garantías exigidas. Provisional (importe): No. Definitiva (%): No.
- 8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:
 - a) Fecha límite de presentación: 24 de junio de 2015.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Núm. 119 Martes 19 de mayo de 2015 Sec. V-A. Pág. 21948

- c) Lugar de presentación:
 - 1) Dependencia: Suministros Hospital Niño Jesús.
 - 2) Domicilio: Avenida Menéndez Pelayo, 65.
 - 3) Localidad y código postal: Madrid-28009.
 - 4) Dirección electrónica: ablanco.hnjs@salud.madrid.org.
- 9. Apertura de Ofertas:
 - a) Descripción: Apertura económica y técnica.
 - b) Dirección: Avenida Menéndez Pelayo, 65.
 - c) Localidad y código postal: Madrid.
 - d) Fecha y hora: 24 de junio de 2015, 14:00 horas.
- 10. Gastos de publicidad: Serán por cuenta del adjudicatario.
- 11. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea": 5 de mayo de 2015.

Madrid, 8 de mayo de 2015.- Directora Gerente del Hospital Universitario "Niño Jesús", doña Margarita Inés González Grande.

ID: A150021395-1